
 

Uchwała Nr VIII/44/2015 

Rady Gminy Lubomino 

z dnia 10 września 2015 r.  

 

 

w sprawie udzielania pomocy finansowej Gminie Dobre Miasto 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lubomino uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Dobre Miasto na realizację przedsięwzięcia   

inwestycyjnego pn.: „Przebudowa części ulic Kolejowej i Zwycięstwa w Dobrym Mieście”. 

 

 

§2. Termin przekazania oraz zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi      

umowa zawarta pomiędzy Gminą Lubomino a Gminą Dobre Miasto. 

 

 

§3. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Lubomino przekaże w 2015 roku kwotę  

w wysokości 55.000 złotych. 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Lubomino. 

 

 

 

 

 
                  Przewodniczący  

Rady Gminy Lubomino 

 

 

                Paweł Miąsko 


